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Angebot
Belegnummer AN240130
Datum 03.02.2025
Kundennummer K00001001
Betreff Land Rover Ausverkauf
Bearbeiter Silvan
Bitte bei allen Riickfragen angeben !

Passant

Lager-Ausverkauf

Bei Bestellungen mit Artikelnummer

erhalten Sie einen Rabatt von:

ab 250.-Fr 33%

ab 500.-Fr 40%

ab 1'000.-Fr 50%

von den hier aufgefiihrten Artikel.

Aber nicht auf Vergaser und Vergaserersatzteile.
Nur gegen Barzahlung oder auch Vorkassa
keine Rucknahme!

Silvan Fuchs
Gotthardstr.63
CH-6045 Meggen
Tel +41 41 378 0000

mail@bccs.ch
www.bccs.ch
tool.bccs.ch

Offnungszeiten : www.bccs.ch https://t.me/bccsch

CHE-107.453.366

Pos Artikel Bezeichnung Menge
1 1A 207 Land Rover Dichtsatz 1948-51 Rover Sixty 48-49 1
2 236632 Land Rover Differential Flansch R.R. Flange Diff 1
.@(‘_3“.
3 267668 Land Rover Ventil Deckel Dichtung NoS 2
4 303460 Land Rover Radzylinder 1.125" vorn Pick-UP T 2
1956
5 348641 Land Rover Series 2,2A NoS
alloy stem with tube washer jets.
6 368361 Land Rover Ture Verriegelung NoS
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British Classic Car Spares Gotthardstr.63 CH-6045 Meggen

Passant

EU-UStID:
ME Einzelpreis Gesamtpreis
Stk 64.86 64.86
Stk 257.28 257.28
Stk 19.46 38.92
Stk 64.10 128.20
Stk 21.62 21.62
Stk 108.10 216.20

Ubertrag CHF 727.08
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Pos Artikel Bezeichnung Menge ME Einzelpreis Gesamtpreis
i ]
7 37H6111 Land Rover Blinker Glas 1 Stk 30.27 30.27
@c
8 392825 Land Rover Ventil Scheibe NoS 7 Stk 13.84 96.88

Valve Tappet - 3.282 - Genuine Land Rover

9 393089 Land Rover Gasgestange Kugelkopf 2 Stk 19.46 38.92
PIN - FORK PIVOT

L

10 399227 Land Rover Camloc Stud 101 F/C 1 Stk 64.86 64.86

11 545010 Land Rover Relais Kiihler NoS Lucas 1 Stk 144 .85 144 .85
Choke Light Switch 1958 - 81 4 Cylinder Electrical

e

12 561254 Land Rover RadMutter 1968 - 69 Series 2A 1 Stk 6.49 6.49

13 563592 Rover 3500 P6 Quertrager Silentblock (2) NoS 1 Stk 46.81 46.81

Land Rover S2 &3
Bush, Swivel Pin

A

14 573442 Land Rover Lichtschalter 54033650 145SA 39627A 1 Stk 51.89 51.89
NoS
)
-
15 575732 MGB Lenkspindel Kreuzgelenk Land Rover NoS 1 Stk 90.52 90.52
16 575818 NoS Range Rover Pedalgummi 1970-95 NoS Brems 9 Stk 16.56 149.04

Land Rover 1989-04
Brake Pedal Rubber Range Rover

Ubertrag CHF 1'447.61
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Pos Artikel Bezeichnung Menge ME Einzelpreis Gesamtpreis
17 589665 Land Rover Relais Anlasser ¢c1 c2 w1 w2 NoS 1 Stk 99.45 99.45

18 591897 Land Rover Getriebe Anlaufscheibe NoS 5 Stk 34.59 172.95
19 591898 Land Rover Getriebe Anlaufscheibe NoS 1 Stk 34.59 34.59
20 605191 Rover P5 Luftlfilter LAND ROVER org Nos 3 Stk 17.94 53.82
21 606754 Land Rover Getriebe Dichtsatz 1 Stk 32.43 32.43
22 607101 Land Rover Anlasser Einrlickrelais 1 Stk 122.96 122.96
23 AEU1058 Mini Blinker GLAS amber Land Rover 88 109 4 Stk 27.03 108.12

Defender Triumph Spitfire
Triumph Spitfire LENS AMBER 1-3 54576128
AEU1058 L760 L784 Triumph Rover Mini

20

24 AEU1208 NoS Land Rover Thermostat Nos 1 Stk 103.78 103.78

e (WO L

Ubertrag CHF 2'175.71






N7/ BRITISH
¥ CLASSIC CAR
AW pARES

Pos Artikel

25 AKDSBLANDROVER
26 CSK18

27 GBS653

28 GBS 728 NoS
29 GBS730

30 GCC 181 NoS
31 GEX7469

32 GWP 312

33 GZA1745

34 KKB500750
36 MUC1625

37 NRC1748 NoS

Bezeichnung
Rover Service Bulletin LAND ROVER

Vergaser SU HD6 Servicesatz Rover , Land Rover

Land Rover LCV 109 Bremsen Backen Set 9"

Land Rover LCV 88 Backen Set 10" & 90" hinten
NoS GBS125 GBS181 GBS728

Land Rover LCV 109 Bremsen Backen Set 11"
Land Rover LCV 25/30cwt

Rover SD1 Kupplung 10" Druckplatte Membrane
245mm LAND ROVER 88/109 NoS

2000-3500 Hatchback (SD1) (126 - 135 PS,
09.1977 - 10.1986 MY)

Land Rover Auslasskrimmer Dichtring Auspuff
Rover SD1V8 TR8 NoS

Land Rover Wasserpumpe NoS

Land Rover Kuihler Wasserschlauch Ausgang NoS

Land Rover 2.5TDS Motor Silentblock (2)

Land Rover Raddeckel NoS

Land Rover Auspuff Block NoS Exhaust Bracket -
Genuine
MOUNTING CLAMP BLOCK

Silvan Fuchs
Gotthardstr.63

CH-6045 Meggen

Tel +41 41 378 0000
Offnungszeiten : www.bccs.ch

CHE-107.453.366

Menge ME
1 Stk

2 Stk

2 Stk

2 Stk

2 Stk

1 Stk

1 Stk

1 Stk

1 Stk

2 Stk

1 Stk

2 Stk

mail@bccs.ch
www.bccs.ch
tool.bees.ch

https://t.me/bccsch
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Einzelpreis Gesamtpreis

0.00

137.34

51.89

51.89

51.89

194.58

12.97

180.53

12.97

165.61

32.43

67.41

0.00

274.68

103.78

103.78

103.78

194.58

12.97

180.53

12.97

331.22

32.43

134.82

Ubertrag CHF 3'661.25
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38

39

40

41

42

43

44

45

NRC1804 NoS

NRC1805

NRC1808

NRC5593

NRC8080 NoS

NTC1637

NTC5683

NTC6936

g/ BRITISH
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Bezeichnung

“
' [

Land Rover Auspuff Halter Clamp
MOUNTING CRADLE HANGER

Land Rover Clamp plate NoS
CLAMP PLATE FOR STRAP

Land Rover Winkeleisen NoS
REAR MOUNTING HANGER

Land Rover Stossdampfer Blichse Gummi

G

Land Rover Ol Leitung NoS Pipe - Oil Drain

Land Rover Auspuff Rohrschelle NoS

Land Rover Auspuff Aufnahme NoS
Bracket - Bumper End Cap - Genuine

3

Land Rover Kraftstofffilter Fuel Filter NoS

Silvan Fuchs
Gotthardstr.63
CH-6045 Meggen
Tel +41 41 378 0000

Offnungszeiten : www.bccs.ch
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Menge ME

3 Stk

4 Stk

2 Stk

2 Stk

1 Stk

2 Stk

3 Stk

2 Stk

mail@bccs.ch
www.bccs.ch
tool.bccs.ch
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Einzelpreis Gesamtpreis

40.09

8.65

12.97

11.96

105.94

25.94

21.40

54.05

120.27

34.60

25.94

23.92

105.94

51.88

64.20

108.10

Ubertrag CHF 4'196.10



Pos Artikel

46 PRC3710A
47 PRC4615
48 PRC4624
49 PRC6471
50 PRC6475
51 RTC 301
52 RTC3011
53 RTC3173

-

Silvan Fuchs
# BR]TISH Gotthardstr.63

CH-6045 Meggen

< CLASSIC CAR Tel +41 41 378 0000

Offnungszeiten : www.bccs.ch

SPARES CHE-107.453.366

Bezeichnung . Menge ME

Land Rover Innenleuchte Sockel NoS 1 Stk
Interior Lamp Plate Base

Land Rover Scheinwerfer Waschdiise NoS 1 Stk
H/LAMP WASHER JET

&

Land Rover Defender. Early model wiper blade with 2 Stk
side pin fitting

Land Rover Discovery 1 all modals up to (VIN) 1 Stk
LA081991. Front Right Hand Front Indicator Blinker

NoS

.FLQnE RLght Hand Front Indicator Assembly

.
......

O ]

Land Rover Heckleuchte r/h NoS 1 Stk
Lamp Rear Assy

Land Rover Defender Lenkung Schaft Shaft 2 Stk
assembly-steering box sector

Land Rover Sitz Gurt NoS 2 Stk
Seat Belt

Land Rover Olfilter NoS 3 Stk

mail@bccs.ch
www.bccs.ch
tool.bccs.ch

https://t.me/bccsch
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Einzelpreis Gesamtpreis

41.08

290.34

25.94

86.48

151.34

0.00

86.48

19.46

41.08

29.34

51.88

86.48

151.34

0.00

172.96

58.38

Ubertrag CHF 4'787.56
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Pos Artikel Bezeichnung Menge ME Einzelpreis Gesamtpreis
54 RTC3183 Land Rover Oelfilter Papier L174 D 71 d 20 1 Stk 21.40 21.40

Series | LWB Oil Filter
Series | SWB Oil Filter
Series Il 88 Qil Filter
Series Il 109 Oil Filter
Series lla_88 Oil Filter
Series lla 109 Oil Filter
Series lll_88 Oil Filter
Series Il 109 Oil Filter

55 RTC3184 Land Rover Oelfilter NoS 1 Stk 25.94 25.94
Series lla 109 Qil Filter | Series Ila 88 Qil Filter |
Series 111 88 QOil Filter | Series 111 109 Oil

56 RTC3201 Land Rover Verteiler Unterdruckdose 5 7 8 elektr, 1 Stk 178.37 178.37
Genuine Lucas
Vacuum Advance Unit - Electronic Distributor -
Genuine Land Rover

57 RTCA4740 Land Rover Tank Deckel abschliessbar NoS 1 Stk 51.89 51.89

58 RTC5294 Rover Schlussleuchte Land Rover I/h Glas 308L 1 Stk 27.03 27.03
NoS
NoS

59 RTC5295 Rover Schlussleuchte Land Rover I/h Glas 308R 1 Stk 27.03 27.03

NoS
NoS

: -

60 RTC5552 Rover Schlussleuchte Land Rover I/h Glas 7958 1 Stk 101.61 101.61
NoS

61 RTC5990 Rover Schlussleuchte Land Rover I/h Glas 7958 1 Stk 102.70 102.70

NoS

é ; ;;% 3

Ubertrag CHF 5'323.53
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Pos Artikel
62 RTC6750
63 STC 297

64 XPC100200

Betrag erhalten :

g BRITISH
¥ CLASSIC CAR
SPARES

Bezeichnung
Land Rover Sitz Gurt NoS

Land Rover THROTTLE PEDAL RETURN SPRING
RRC Feder

MG F Kombi Schalter Licht 95> Land Rover
COLUMN SWITCH,LIGHTS MGF1.8 95>

al
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Menge ME

1 Stk
1 Stk
1 Stk

Zwischensumme CHF

incl. MwSt 8.10 % aus CHF 5'090.64

Endsumme CHF

Einzelpreis Gesamtpreis

86.48 86.48
10.81 10.81
82.16 82.16
5'602.98

412.34

5'5602.98

Reklamationen kénnen nur innert 10 Tagen bericksichtigt werden. Fur Retourwaren nur in Originalverpackung ,die nicht von uns falsch
geliefert wurde,erheben wir 20% Vergiitungsreduktion. Garantie auf Material, Folgekosten ausgeschlossen. Ausverkaufs-, Occ-, NoS-
s/h, Used und Elektronikware keine Riicknahme und keine Garantie



